
Valko Kartanon omavalvonnan seurantaraportti

Ajanjakso: 01.09.2025 – 31.12.2025
Vastuuhenkilö: Linda Vuokkovaara

Omavalvonnan seurantaraportti tarjoaa kattavan katsauksen yksikön toiminnasta ja kehityksestä. Raportti kattaa useita 
tärkeitä osa-alueita.

Henkilöstö

Henkilöstöresurssit ovat olleet raportointijaksolla riittävät asiakastyön tarpeisiin. Yksikössä pitkään työskennelleet 
keikkatyöntekijät ovat joustavasti paikannet vuosilomia ja poissaoloja. Raportointijaksolla ei ole ollut henkilöstön 
vaihtuvuutta.

Esihenkilöille järjestettiin säännöllistä työnohjausta syys–joulukuun aikana. Henkilöstön osaaminen on vahvistunut 
koulutusten ja tutkintojen kautta: yksi työntekijä valmistui lähiesihenkilötyön ammattitutkintoon ja yksi sosionomiksi. 
Lääkehoidon luvat on uusittu tarpeen mukaisesti.

Koko henkilöstölle järjestettiin päihde- ja ensiapukoulutus ulkopuolisen kouluttajan toimesta. Lisäksi hyvinvointialueen 
hygieniahoitaja kävi yksikössä kouluttamassa ja luennoimassa henkilökunnalle. Kehityskeskustelut käytiin suunnitellusti
vastuuhenkilön kanssa raportointijaksolla.

Asiakastyö

Valko Kartanolla on raportointijakson aikana ollut 30–32 asiakasta, joille kaikille on nimetty vastuutyöntekijä. Jakson 
aikana laadittiin kaksi uutta toteuttamissuunnitelmaa ja päivitettiin 23 olemassa olevaa suunnitelmaa. RAI-arviointeja 
tehtiin yhteensä 22 kappaletta.

Viriketoiminta ja arjen tuki

Asukkaat ovat osallistuneet aktiivisesti viriketoiminnan suunnitteluun, ja toimintaa on kehitetty saadun 
asiakaspalautteen perusteella. Joulukuussa järjestettiin puurojuhla, johon asukkaat kutsuivat omaisiaan ja läheisiään. 
Lisäksi asukkaiden kanssa suunniteltiin ja toteutettiin joulunajan tekemistä jokaiselle päivälle, kuten joulusinapin ja 
kynttilöiden valmistamista sekä jouluostoksilla ja markkinoilla käymistä.

Yksikön pihapiirissä sijaitsevaa Paja-tilaa on alettu remontoida maalaamalla ja uusimalla valaistuksia. Asukkaiden 
toiveesta tilaa otetaan aktiivisempaan käyttöön osaksi mielekästä arkea.

Arjen osallisuutta on vahvistettu muun muassa päiväkahvitoiminnalla, jossa asukkaat keittävät kahvit kaikille joko 
itsenäisesti tai ohjaajan avustuksella.

Raportointijakson aikana lähetettiin omaiskirje, joka julkaistiin myös yksikön verkkosivuilla. Kokemusasiantuntija aloitti 
säännölliset käynnit yksikössä syyskuussa ja vierailee jatkossa neljän viikon välein.

Valvonta ja kehittäminen

Raportointijaksolla kirjattiin poikkeamahavaintoja, joista 12 liittyi asiakas- ja potilasturvallisuuteen (4 lääkehoitoon, 5 
kaatumiseen, 1 liukastumiseen ja 2 muihin tapahtumiin). Poikkeamat käsiteltiin ja niiden pohjalta tehtiin 
kehittämistoimenpiteitä.

Kulta-ajankotien verkkosivut päivitettiin kokonaisvaltaisesti. Yksikkö osallistui Päijät-Hämeen hyvinvointialueen 
palveluntuottajatapaamiseen, ja raportointijakson aikana toteutui myös ennalta suunniteltu Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueen valvontakäynti.

Henkilöstö-, hoito- ja asukaspalaverit sekä operatiivisen johtoryhmän kokoukset toteutuivat suunnitelman mukaisesti. 
Omavalvontasuunnitelma päivitettiin marraskuussa.

Poikkeamahavaintojen perusteella käytäntöjä ja ohjeistuksia tarkennettiin erityisesti lääkehoidon ja 
liukastumistilanteiden osalta, mukaan lukien lääkekaapin selkiyttäminen ja ohjeistusten läpikäynti.



Yhteenveto ja johtopäätökset

Viriketoimintaa ja mielekästä arkea on kehitetty asiakaspalautteiden perusteella. Asukkaiden osallistuminen yhteisiin 
tapahtumiin ja arjen askareisiin on lisääntynyt, ja yhteydenpitoa omaisiin on vahvistettu.

Raportointijaksolla havaitut poikkeamat on käsitelty asianmukaisesti, ja niiden pohjalta on toteutettu 
kehittämistoimenpiteitä erityisesti lääkehoidon ja asiakasturvallisuuden osalta. Omavalvontasuunnitelmaa on 
päivitetty, ja yhteistyö hyvinvointialueiden kanssa on ollut aktiivista.


